

Post de pompieri, pe teren cu nr.
cadastral: 8043215.052, din
raionul Strasen, sat. Zubresti,
str. Haiducul Zubrea

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 7-1-1 Amenajarea teritoriului 7-1-1 Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 354 457,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1 Amenajarea teritoriului:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	281,50	57,66	16 231,29
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	171,38	57,66	9 881,78
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,99	57,66	345,38
		Total manopera				26 458,45

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	108,96	400,00	43 584,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,12	300,00	336,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,90	300,00	570,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	16,22	300,00	4 866,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	408,80	2,60	1 062,88
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	606,40	2,60	1 576,64
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 982,73	2,60	7 755,10
8.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare /// (Pavai vibropresat de 100*200*80mm)	m2	384,68	225,00	86 553,00
9.	26631021000011	Beton clasa..C 10	m3	6,30	1 850,00	11 655,00
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	140,70	135,00	18 994,50
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,58	350,00	2 653,00
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,79	25,00	94,75
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,84	25,00	21,00
14.	4100126202818	Apa	m3	9,48	25,00	237,00
		Total materiale de construcții				179 958,87

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	39,79	500,00	19 895,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	19,90	500,00	9 950,00
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,31	500,00	2 655,00

		Total utilaje de construcții				32 500,00
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	238 917,32
Contributii asigurari sociale (VR) * 24 %	24,00 %	6 350,03
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10,00 %	17 995,89
Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 10 %	10,00 %	26 326,32
Beneficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %	5 791,80
Total VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	295 381,36
TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	59 076,27

Total deviz:

354 457,63

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)